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WSTĘP 

 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Człuchowie przedstawia Państwu Kampanię 

„Zielono Nam”, która powstała z myślą o ŚRODOWISKU i o ochronie naszej PLANETY. 

 

„Zielono Nam” stanowi hasło przewodnie kampanii informacyjno-edukacyjnej, którą w bieżącym 

roku rozpoczęła Spółka. Nasze działania, mają na celu szerzenie wiedzy i zwiększanie świadomości 

ekologicznej MIESZKAŃCÓW CZŁUCHOWA.  

 

Poprzez BROSZURĘ, chcemy zachęcić Państwa do propagowania dobrych nawyków. Pokazać, jak 

łatwe do wykonania kroki, pozwolą na oszczędności. Będziemy podpowiadać jak drobne zmiany 

w codziennych czynnościach, mogą wpłynąć na nasze budżety domowe. Chcemy propagować 

działania zmierzające do nie marnowania wody, zwiększenia stopnia retencjonowania deszczówki 

na terenie swojej nieruchomości oraz oszczędzania energii cieplnej. Będziemy zachęcać do picia 

wody z kranu i informować, dlaczego warto dbać o kanalizację? Pragniemy edukować, jak podnieść 

poziom segregacji odpadów w mieście oraz promować zachowania ekologiczne…  

 

Dla Naszych NAJMŁODSZYCH mieszkańców planujemy organizować konkursy plastyczne, 

spotkania edukacyjne oraz warsztaty w tematyce ochrony środowiska i nie tylko. Nowością będą 

warsztaty z sadzenia kwiatków. 

 

Chwali post: 

W tym roku, dzieci z różnych grup wiekowych i placówek, odwiedziły już Oczyszczalnię ścieków, 

gdzie mogły zobaczyć, jak odbywa się proces oczyszczania ścieków i posłuchać pogadanki na 

temat: jak ważne jest dbanie o rurociągi, które tłoczą nieczystości do instalacji, czego nie należy 

wrzucać do ubikacji, itp. oraz obserwować mikroorganizmy osadu czynnego pod mikroskopem.   

Ponadto, dla przedszkolaków z Jacka i Agatki, zorganizowano spotkanie edukacyjne z zakresu 

segregacji odpadów na bazie Przedsiębiorstwa, z możliwością obejrzenia śmieciarki. W 

podziękowaniu otrzymaliśmy piękne rysunki. Jeden z nich, zagościł na stronie tytułowej broszurki. 

 

 

W Naszej ocenie, Ważny jest dobry przykład i budowanie odpowiednich nawyków i zachowań w 

domu, w szkole, w miejscu pracy. RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ… 

 

Wszelkie informacje, dodatkowo zamieszczone są na Naszej stronie internetowej 

www.pk.czluchów.info w specjalnie utworzonej zakładce EKOLOGIA i EDUKACJA, która na 

bieżąco będzie aktualizowana. Pierwszy kafelek poświęcony jest kampanii otwierającej Nasze 

działania „ZIELONO NAM” 

 

Zapraszamy do lektury 😊 

 

Zarząd i Pracownicy Przedsiębiorstwa 
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